
1 Opava Jana Polláková Jiří Vildomec Jaroslav Janečka

2 Jihlava 2 Petra Gajdošová Petr Pokorný Zbyněk Paţourek

3 Jeseník Štefan Liptay Simona Mouralová Josef Pecina

4 Tábor Lubor Tůma Iva Bernátová Josef Rypáček

5 Ostrava Dalibor Svrčina Iva Katzová Jan Martínek

6 Znojmo Štefan Meluš Marek Mericska Ivo Krajc

7 Praha 2 Franěk Ondřej Jana Šebestová David Pařízek

8 Jablonec nad Nisou Simona Gorčíková Jana Kristeková Pavel Tomeš

9 Mělník Jan Shořovský Monika Helemiková Antonín Svoboda

10 Karviná Aleš Kaštovský Ludvík Holcman Radim Šuléř

11 Frýdek-Místek Tomáš Jindráček Petr Tkáč Pavel Škrabánek

12 Praha-západ Michal Havlíček Jan Kolár Stanislav Hájek

13 Jihlava 1 Miroslav Havlík Ivona Pokorná Radek Polák

14 Keţmarok Jaroslav Grohola Tomáš Doviak Pavol Doviak

15 DZS Astra Luis Castrillo Valentýna Blaţková Oldřich Pavlátka

16 Mladá Boleslav Jiří Nováček Pavla Hendrychová Petr Šimice

17 Strakonice Pavel Vojta Blanka Kotálová Jindřich Kadula

18 Praha 1 Danilo Elvir Marek Przybilak Radek Svoboda

19 Ivančice Luděk Kašparovský Luděk Šacher Zdeněk Filip

20 Bratislava Martin Balko Ludovit Lakatoš Pavol Somolány

21 Nymburk Tomáš Čepelák Lenka Kabelková Václav Malina

22 Kroměříţ Michal Murla Jaroslav Sedlář Alois Florián

23 Náchod Zbyněk Přecechtěl Irena Josefová Rudolf Jansa

24 ZN Vítkovice RLP Vrakela Dragiša Rostislav Pater Martin Tichý

25 Přerov Jiří Lojda Roman Janek Petr Válek

26 Hranice Tomáš Mičkal Zdeňka Vozáková Jan Zapletal

27 Tábor-Acron Francis Mencl Kateřina Dušková Jaroslav Havelka

ŘidičSestra - paramedik

Seznam posádek Rallye Rejvíz 99

S
ta

rt
o

v
n

í 
 č

ís
lo

LékařPosádka



1) Noční výjezd  
Rozhodčí: MUDr. Ilja Chocholouš
 
Legenda:
Dispečink záchranné sluţby dostal telefonické oznámení:
Někde na osmém kilometru trasy, ve směru na Heřmanovice
se stala dopravní nehoda.
Na místě jsou hasiči, kteří provádí vyprošťování účastníků nehody. 

Vaším úkolem je:
- určení počtu účastníků nehody
- roztřídění zdravotnických ztrát
- stanovení pořadí odsunu (máte k dispozici 1 vůz RLP/RZP)

Časový limit: max. 7 min. (1 sec. = 1 TB)

Hodnocení:
Celkem zraněných a mrtvých: 22
Z toho: mrtvých 10

raněných 12

Odsunové kategorie:
1. priorita 2. priorita 3. priorita 4. priorita odloţeni/čekají
D G,R M B,E,H,J,K,P A,V

Trestné body
Počet TB za nezjištěnou osobu 22
Počet TB za nenalezeného:

mrtvého 50
raněného 50

Chybné zařazení do odsunové kategorie 22  
Čas plnění úkolu (1 sec = 1 TB) max. 420  
Pouţití třídících známek -50
Evidence na vlastním formuláři -30
Vyţádaný evidenční formulář 50
Penalizace: 50
(může použít rozhodčí dle vlastního uvážení, nemusí být maximální)

2) Noční orientační jízda
Rozhodčí: Ladislav Bedeč
 
Legenda - tajný úkol
U silnice mává člověk na sanitku, druhý leţí v příkopu.

Správný postup:
Zastavit u člověka, který mává na sanitku, zjistit o co se jedná,
zběţně vyšetřit leţícího.

Do 2 minut pokračovat v cestě.

Hodnocení: Počet TB Počet TB
jestliţe jestliţe 

ANO NE
Zastavení na mávání 0 300
Ústní zjištění, co se děje 0 100
Zběţné vyšetření 0 100

3) Denní jízda - VĚŽÁK
Rozhodčí: MUDr. Miroslav Koudelka

Legenda:
Dispečink obdrţel telefonickou zprávu:
V továrně na syrečky došlo k výbuchu nahromaděných výbušných plynů.
Jeden zaměstnanec byl výbuchem zasaţen a těţce popálen.
První pomoc byla poskytnuta závodním lékařem, který domluvil
transfer pacienta na popáleninové centrum a byl odvolán 
k jinému pacientovi. 
Pacient je v šoku, postiţena je celá horní část těla a celé HKK.

Vaším úkolem je:
- připravit pacienta k transportu

Splnění úkolu nahlaste rozhodčímu.
Maximální čas plnění úkolu je 5 minut.



Časový limit: max. 5 min. (1 sec. = 1 TB)

Hodnocení: Počet TB Počet TB
jestliţe jestliţe
ANO NE

Dokumentace (přečtena/nepřečtena) 0 50
Inhalace O 0 50
TK (změřen/nezměřen) 0 50
P (změřen/nezměřen) 0 50
SaO2 (změřen/nezměřen) 0 50
EKG (snímáno/nesnímáno) 0 50
Naloţení do vozu 0 50
Penalizace  50
(může použít rozhodčí dle vlastního uvážení, nemusí být maximální)
Čas plnění úkolu (1 sec = 1 TB) max. 300

Hodnotí se sestra a řidič.

Lékař absolvuje test.

Doplnění hodnocení:
Vzhledem k nejednoznačnému výkladu otázky číslo 2 se tato do hodnocení
testu nezapočítává.   
Rozhodčí se omlouvá všem soutěţícím.  

4) Denní jízda - ZAHRADNÍK
Rozhodčí: MUDr. Edgar Seif

Legenda:
Volali ze zotavovny Edel, ţe našli na zahradě leţet vedle ţebříku hluchoněmého zahradníka, nehýbá se.
Bliţší okolnosti nejsou známy.

Vaším úkolem je:
- stanovení diagnózy
- stanovení základní terapie
- připravit pacienta k transportu
- oznámit rozhodčímu způsob transportu

Ukončení úkolu ohlašte rozhodčímu.

Časový limit: max. 4 min.

Záměr:
Zahradník je hluchoněmý, pouze gestikuluje. 
Leţí vedle ţebříku, grimasuje bolest.  
Nehýbe dolními končetinami, ukazuje, ţe ho bolí v zádech.

Hodnocení - správný postup:  
Počet TB Počet TB
jestliţe jestliţe
správně špatně

Diagnostikovat paraparesu DKK a transversální lézi míšní. 0 50
Podat kortikoidy. 0 50
Naloţit na Scoopy nebo vakuovou matraci. 0 50
Způsoby transportu: 0 50
odvoz vlastním vozem (je-li vybaven lehátkem - nosítky)
zavolat transportní vůz
zavolat LZS  
Čas plnění úkolu (1 sec = 1 TB) max. 240  
Penalizace 50  
(může použít rozhodčí dle vlastního uvážení, nemusí být maximální)   

5) Denní jízda - MEDICI
Rozhodčí: MUDr. Milana Pokorná

Legenda:
40-ti letý muţ spadl z kola a zůstal v bezvědomí.
Bliţší okolnosti nejsou známy.

Vaším úkolem je:  
- stanovení diagnózy  
- zahájení a provedení základní terapie  
- stanovení dalšího postupu

Časový limit: max. 6 min.

Hodnocení:
Hodnotí se čas do rozhodnutí lékaře a čas, za jak dlouho tým rozhodnutí realizuje:
- stanovení diagnózy (fibrilace komor) 1 sec.= 2 TB
- čas rozhodnutí o zahájení 1. defibrilace nebo zahájení KPR 1 sec.= 2 TB
- čas provedení 1. defibrilace 1 sec.= 2 TB



- čas rozhodnutí o zahájení 2. defibrilace nebo zahájení KPR 1 sec.= 2 TB
- čas provedení 2. defibrilace 1 sec.= 2 TB
- čas rozhodnutí o zahájení 3. defibrilace nebo zahájení KPR 1 sec.= 2 TB
- čas provedení 3. defibrilace 1 sec.= 2 TB

Počet TB Počet TB
jestliţe jestliţe
správně špatně

- stabilizace (stabilizace oběhu před zahájením transportu) 0 50
Penalizace 0 50
(může použít rozhodčí dle vlastního uvážení, nemusí být maximální)



1 Opava 1566 0 64 569 928 0 40 131 3298 2

2 Jihlava 2 1309 0 174 560 3195 5 0 220 5463 20

3 Jeseník 1702 0 234 433 1320 70 40 199 3998 7

4 Tábor 1432 100 232 635 1838 130 40 195 4602 14

5 Ostrava 1532 0 286 623 2939 35 0 135 5550 21

6 Znojmo 1606 0 224 761 1258 10 60 213 4132 9

7 Praha 2 1441 100 218 719 1374 0 100 153 4105 8

8 Jablonec nad Nisou 1637 0 234 570 1986 10 0 243 4680 16

9 Mělník 1484 0 117 653 1792 30 20 273 4369 11

10 Karviná 1594 0 294 737 3188 0 0 283 6096 25

11 Frýdek-Místek 1640 100 273 500 4942 0 0 154 7609 27

12 Praha-západ 1672 0 286 692 968 50 60 239 3967 5

13 Jihlava 1 1121 0 227 727 1245 35 20 141 3516 3

14 Keţmarok 1606 0 259 765 1862 0 20 137 4649 15

15 DZS Astra 1682 100 609 631 1284 130 40 217 4693 17

16 Mladá Boleslav 1316 0 313 683 3386 0 0 161 5859 24

17 Strakonice 1155 0 190 684 982 0 0 173 3184 1

18 Praha 1 1454 110 208 584 1548 50 40 208 4202 10

19 Ivančice 1578 0 194 439 1950 20 80 158 4419 12

20 Bratislava 2213 200 114 493 1518 0 20 226 4784 18

21 Nymburk 1476 0 229 622 1932 20 60 183 4522 13

22 Kroměříţ 3044 200 312 506 1090 230 60 221 5663 23

23 Náchod 1323 400 364 521 1928 190 20 231 4977 19

24 ZN Vítkovice RLP 1708 270 197 661 4128 110 20 273 7367 26

25 Přerov 1263 0 296 696 3204 0 0 163 5622 22

26 Hranice 1329 0 168 558 1671 0 80 167 3973 6

27 Tábor-Acron 1373 100 394 644 1178 20 0 178 3887 4

CELKOVÉ VÝSLEDKY Rallye Rejvíz 99

P
o

č
e
t 

T
B

P
o

řa
d

í

D
e
n
n
í 
jí
z
d
a
 +

 

Z
A

H
R

A
D

N
ÍK

 

T
e
s
t 
B

E
S

IP

J
íz

d
a
 z

ru
č
n
o
s
ti

D
e
n
n
í 
jí
z
d
a
 -

 

M
E

D
IC

I

D
e
n
n
í 
jí
z
d
a
 -

 

P
O

H
Á

D
K

A

V
Ě

Ţ
Á

K

S
ta

rt
o

v
n

í 
 č

ís
lo

Posádka

N
o
č
n
í 
v
ý
je

z
d

N
o
č
n
í 

o
ri
e
n
ta

č
n
í 
jí
z
d
a



1 Opava 472 1094 0 1566 15

2 Jihlava 2 532 762 15 1309 4

3 Jeseník 663 1034 5 1702 24

4 Tábor 520 912 0 1432 9

5 Ostrava 572 945 15 1532 14

6 Znojmo 558 1048 0 1606 18

7 Praha 2 509 932 0 1441 10

8 Jablonec nad Nisou 548 1084 5 1637 20

9 Mělník 645 834 5 1484 13

10 Karviná 528 1066 0 1594 17

11 Frýdek-Místek 498 1142 0 1640 21

12 Praha-západ 536 1136 0 1672 22

13 Jihlava 1 387 734 0 1121 1

14 Keţmarok 512 1094 0 1606 19

15 DZS Astra 538 1144 0 1682 23

16 Mladá Boleslav 436 880 0 1316 5

17 Strakonice 463 687 5 1155 2

18 Praha 1 582 872 0 1454 11

19 Ivančice 510 1068 0 1578 16

20 Bratislava 590 1623 0 2213 26

21 Nymburk 558 898 20 1476 12

22 Kroměříţ 1642 1262 140 3044 27

23 Náchod 550 763 10 1323 6

24 ZN Vítkovice RLP 716 967 25 1708 25

25 Přerov 618 640 5 1263 3

26 Hranice 572 757 0 1329 7

27 Tábor-Acron 463 910 0 1373 8

P
o

řa
d

í

S
ta

rt
o

v
n

í 
 č

ís
lo

Posádka

Rallye Rejvíz 99 - Noční výjezd - vyhodnocení

P
o

č
e
t 

T
B

N
o
č
n
í 
v
ý
je

z
d
 

(Z
Z

)

D
o
je

z
d

A
u
to

b
u
s



Rallye Rejvíz 99 - Noční orientační jízda - vyhodnocení

1 Opava 0 0 0 0

2 Jihlava 2 0 0 0 0

3 Jeseník 0 0 0 0

4 Tábor 0 100 0 100

5 Ostrava 0 0 0 0

6 Znojmo 0 0 0 0

7 Praha 2 0 100 0 100

8 Jablonec nad Nisou 0 0 0 0

9 Mělník 0 0 0 0

10 Karviná 0 0 0 0

11 Frýdek-Místek 0 100 0 100

12 Praha-západ 0 0 0 0

13 Jihlava 1 0 0 0 0

14 Keţmarok 0 0 0 0

15 DZS Astra 0 100 0 100

16 Mladá Boleslav 0 0 0 0

17 Strakonice 0 0 0 0

18 Praha 1 0 100 10 110

19 Ivančice 0 0 0 0

20 Bratislava 0 200 0 200

21 Nymburk 0 0 0 0

22 Kroměříţ 0 200 0 200

23 Náchod 300 100 0 400

24 ZN Vítkovice RLP 0 100 170 270

25 Přerov 0 0 0 0

26 Hranice 0 0 0 0

27 Tábor-Acron 0 100 0 100

D
o
je

z
d

C
e
lk

e
m

 T
B

S
ta

rt
o

v
n

í 
 

č
ís

lo

Posádka

O
p
ilc

i

P
rů

je
z
d
n
í 

k
o
n
tr

o
ly



1 Opava 0 64 64 0 0 64 1

2 Jihlava 2 0 57 57 60 0 174 5

3 Jeseník 0 87 87 60 0 234 15

4 Tábor 0 86 86 60 0 232 14

5 Ostrava 0 143 143 0 0 286 19

6 Znojmo 0 52 52 60 60 224 11

7 Praha 2 0 99 99 0 20 218 10

8 Jablonec nad Nisou 0 77 77 60 20 234 16

9 Mělník 0 57 57 0 3 117 3

10 Karviná 0 107 107 0 80 294 21

11 Frýdek-Místek 0 94 94 60 25 273 18

12 Praha-západ 0 88 88 60 50 286 20

13 Jihlava 1 0 76 76 60 15 227 12

14 Keţmarok 0 97 97 60 5 259 17

15 DZS Astra 0 207 207 160 35 609 27

16 Mladá Boleslav 0 144 144 0 25 313 24

17 Strakonice 0 55 55 0 80 190 6

18 Praha 1 0 49 49 60 50 208 9

19 Ivančice 0 97 97 0 0 194 7

20 Bratislava 0 27 27 60 0 114 2

21 Nymburk 0 62 62 100 5 229 13

22 Kroměříţ 0 101 101 60 50 312 23

23 Náchod 0 52 52 60 200 364 25

24 ZN Vítkovice RLP 0 41 41 100 15 197 8

25 Přerov 0 63 63 60 110 296 22

26 Hranice 0 74 74 0 20 168 4

27 Tábor-Acron 0 107 107 60 120 394 26

Z
a

h
ra

d
n

ík
 T

B

C
e

lk
e

m
 T

B

Rallye Rejvíz 99 - Denní jízda - ZAHRADNÍK - vyhodnocení

S
ta

rt
o

v
n

í 
 č

ís
lo

Posádka

Čas plnění úkolu

Čas (sec.) TB P
o

řa
d

í

P
rů

je
z
d

n
í 

k
o

n
tr

o
ly

D
o

je
z
d



1 Opava 95 95 150 294 294 30 569 9

2 Jihlava 2 93 93 200 207 207 60 560 8

3 Jeseník 118 118 0 255 255 60 433 1

4 Tábor 114 114 200 231 231 90 635 15

5 Ostrava 108 108 125 270 270 120 623 13

6 Znojmo 124 124 300 247 247 90 761 26

7 Praha 2 114 114 275 300 300 30 719 23

8 Jablonec nad Nisou 119 119 175 276 276 0 570 10

9 Mělník 240 240 75 248 248 90 653 17

10 Karviná 107 107 300 300 300 30 737 25

11 Frýdek-Místek 114 114 200 156 156 30 500 4

12 Praha-západ 112 112 250 300 300 30 692 21

13 Jihlava 1 123 123 325 189 189 90 727 24

14 Keţmarok 115 115 200 300 300 150 765 27

15 DZS Astra 121 121 150 300 300 60 631 14

16 Mladá Boleslav 103 103 250 300 300 30 683 19

17 Strakonice 114 114 150 300 300 120 684 20

18 Praha 1 129 129 125 300 300 30 584 11

19 Ivančice 118 118 100 191 191 30 439 2

20 Bratislava 121 121 100 242 242 30 493 3

21 Nymburk 117 117 175 300 300 30 622 12

22 Kroměříţ 135 135 150 221 221 0 506 5

23 Náchod 116 116 75 300 300 30 521 6

24 ZN Vítkovice RLP 156 156 125 260 260 120 661 18

25 Přerov 131 131 175 300 300 90 696 22

26 Hranice 130 130 150 248 248 30 558 7

27 Tábor-Acron 111 111 275 198 198 60 644 16

Čas plnění úkolu

Čas 

(sec.)
TB

ZZ

Čas 

(sec.)

T
B

 z
a
 p

ln
ě
n
í 

ú
k
o
lu

 (
s
e
s
tr

a
)

Rallye Rejvíz 99 - VĚŽÁK - vyhodnocení

C
e
lk

e
m

 T
B

T
e
s
t 
lé

k
a
ř

P
o

řa
d

í

TB

S
ta

rt
o

v
n

í 
 

č
ís

lo

Posádka



1 Opava 0 31 62 66 132 77 154 85 170 98 196 107 214 0 0 0 0 928 1

2 Jihlava 2 0 173 346 231 462 240 480 256 512 335 670 360 720 0 0 0 5 3195 23

3 Jeseník 0 45 90 74 148 82 164 130 260 135 270 149 298 0 20 0 70 1320 9

4 Tábor 0 80 160 115 230 127 254 145 290 190 380 197 394 0 0 60 70 1838 15

5 Ostrava 0 70 140 85 170 206 412 221 442 360 720 460 920 50 50 0 35 2939 21

6 Znojmo 0 56 112 78 156 94 188 116 232 135 270 145 290 0 0 0 10 1258 7

7 Praha 2 0 35 70 51 102 115 230 136 272 158 316 192 384 0 0 0 0 1374 10

8 Jablonec 0 118 236 153 306 160 320 173 346 181 362 203 406 0 0 0 10 1986 20

9 Mělník 0 60 120 80 160 110 220 128 256 243 486 260 520 0 0 0 30 1792 14

10 Karviná 0 116 232 138 276 227 454 243 486 360 720 460 920 50 50 0 0 3188 22

11 Frýdek-Místek 0 311 622 355 710 360 720 460 920 465 930 470 940 50 50 0 0 4942 27

12 Praha-západ 0 47 94 65 130 73 146 83 166 90 180 101 202 0 0 0 50 968 2

13 Jihlava 1 0 54 108 75 150 99 198 112 224 125 250 135 270 0 10 0 35 1245 6

14 Keţmarok 0 132 264 146 292 153 306 162 324 167 334 171 342 0 0 0 0 1862 16

15 DZS Astra 0 62 124 89 178 90 180 106 212 110 220 120 240 0 0 0 130 1284 8

16 Mladá Boleslav 0 230 460 260 520 267 534 273 546 317 634 321 642 0 50 0 0 3386 25

17 Strakonice 0 53 106 70 140 80 160 89 178 97 194 102 204 0 0 0 0 982 3

18 Praha 1 0 98 196 117 234 125 250 130 260 136 272 143 286 0 0 0 50 1548 12

19 Ivančice 0 85 170 112 224 162 324 174 348 208 416 224 448 0 0 0 20 1950 19

20 Bratislava 0 76 152 118 236 124 248 130 260 135 270 151 302 0 50 0 0 1518 11

21 Nymburk 0 53 106 108 216 119 238 148 296 253 506 275 550 0 0 0 20 1932 18

22 Kroměříţ 0 35 70 50 100 59 118 68 136 78 156 90 180 50 50 0 230 1090 4

23 Náchod 0 50 100 103 206 110 220 116 232 238 476 252 504 0 0 0 190 1928 17

24 ZN Vítkovice RLP 0 240 480 254 508 315 630 330 660 360 720 460 920 50 50 0 110 4128 26

25 Přerov 0 150 300 190 380 207 414 210 420 360 720 460 920 50 0 0 0 3204 24

26 Hranice 0 42 84 50 100 59 118 65 130 297 594 310 620 0 25 0 0 1671 13

27 Tábor-Acron 0 72 144 80 160 90 180 96 192 116 232 125 250 0 0 0 20 1178 5

Čas (sec.) TB Čas (sec.) TB

3. defibrilace

Rozhodnutí Provedení

P
e
n
a
liz

a
c
e

Rallye Rejvíz 99 - Denní jízda - MEDICI - vyhodnocení

C
e
lk

e
m

 T
B

TB Čas (sec.) TB TB

S
ta

rt
o

v
n

í 
 č

ís
lo

Posádka

D
ia

g
n
ó
z
a

Čas (sec.)

1. defibrilace

Rozhodnutí Provedení

P
rů

je
z
d
n
í 
k
o
n
tr

o
ly

D
o
je

z
d

P
o

řa
d

í

Čas (sec.) TB Čas (sec.)

2. defibrilace

Rozhodnutí Provedení

S
ta

b
ili

z
a
c
e



Rallye Rejvíz 99 - Denní jízda - POHÁDKA - vyhodnocení

1 Opava 0 0 0

2 Jihlava 2 0 5 5

3 Jeseník 0 70 70

4 Tábor 60 70 130

5 Ostrava 0 35 35

6 Znojmo 0 10 10

7 Praha 2 0 0 0

8 Jablonec nad Nisou 0 10 10

9 Mělník 0 30 30

10 Karviná 0 0 0

11 Frýdek-Místek 0 0 0

12 Praha-západ 0 50 50

13 Jihlava 1 0 35 35

14 Keţmarok 0 0 0

15 DZS Astra 0 130 130

16 Mladá Boleslav 0 0 0

17 Strakonice 0 0 0

18 Praha 1 0 50 50

19 Ivančice 0 20 20

20 Bratislava 0 0 0

21 Nymburk 0 20 20

22 Kroměříţ 0 230 230

23 Náchod 0 190 190

24 ZN Vítkovice RLP 0 110 110

25 Přerov 0 0 0

26 Hranice 0 0 0

27 Tábor-Acron 0 20 20

C
e
lk

e
m

 T
B

S
ta

rt
o

v
n

í 
 

č
ís

lo

Posádka

P
rů

je
z
d
n
í 

k
o
n
tr

o
ly

D
o
je

z
d



1 Opava 2:15,90 131 0 131 1

2 Jihlava 2 2:50,52 170 50 220 19

3 Jeseník 3:19,90 199 0 199 15

4 Tábor 3:00,00 180 15 195 14

5 Ostrava 2:15,84 135 0 135 2

6 Znojmo 2:34,60 163 50 213 17

7 Praha 2 2:18,80 138 15 153 5

8 Jablonec nad Nisou 3:18,40 198 45 243 24

9 Mělník 2:53,80 173 100 273 25

10 Karviná 2:13,35 133 150 283 27

11 Frýdek-Místek 2:34,25 154 0 154 6

12 Praha-západ 2:39,82 159 80 239 23

13 Jihlava 1 2:06,24 126 15 141 4

14 Keţmarok 2:17,78 137 0 137 3

15 DZS Astra 3:07,62 187 30 217 18

16 Mladá Boleslav 2:41,18 161 0 161 8

17 Strakonice 2:53,62 173 0 173 11

18 Praha 1 2:38,13 158 50 208 16

19 Ivančice 2:38,65 158 0 158 7

20 Bratislava 2:56,63 176 50 226 21

21 Nymburk 3:03,81 183 0 183 13

22 Kroměříţ 2:36,50 156 65 221 20

23 Náchod 2:46,03 166 65 231 22

24 ZN Vítkovice RLP 3:13,43 193 80 273 26

25 Přerov 2:43,44 163 0 163 9

26 Hranice 2:47,42 167 0 167 10

27 Tábor-Acron 2:48,46 168 10 178 12

Rallye Rejvíz 99 - Jízda zručnosti

P
o

řa
d

í

C
e

lk
e

m
 T

B

S
ta

rt
o

v
n

í 
č
ís

lo

Posádka

Č
a

s
 (

s
e

c
.)

T
re

s
tn

é
 b

o
d

y

Č
a

s
 (

T
B

)



1 Opava Jana Polláková 30 0 62 154 196 0 442 2

2 Jihlava 2 Petra Gajdošová 60 0 346 480 670 0 1556 23

3 Jeseník Štefan Liptay 60 0 90 164 270 0 584 5

4 Tábor Lubor Tůma 90 0 160 254 380 0 884 16

5 Ostrava Dalibor Svrčina 120 0 140 412 720 50 1442 21

6 Znojmo Štefan Meluš 90 0 112 188 270 0 660 10

7 Praha 2 Franěk Ondřej 30 0 70 230 316 0 646 8

8 Jablonec nad Nisou Simona Gorčíková 0 0 236 320 362 0 918 18

9 Mělník Jan Shořovský 90 0 120 220 486 0 916 17

10 Karviná Aleš Kaštovský 30 0 232 454 720 50 1486 22

11 Frýdek-Místek Tomáš Jindráček 30 0 622 720 930 50 2352 27

12 Praha-západ Michal Havlíček 30 0 94 146 180 0 450 3

13 Jihlava 1 Miroslav Havlík 90 0 108 198 250 0 646 9

14 Keţmarok Jaroslav Grohola 150 0 264 306 334 0 1054 20

15 DZS Astra Luis Castrillo 60 0 124 180 220 0 584 6

16 Mladá Boleslav Jiří Nováček 30 0 460 534 634 0 1658 25

17 Strakonice Pavel Vojta 120 0 106 160 194 0 580 4

18 Praha 1 Danilo Elvir 30 0 196 250 272 0 748 12

19 Ivančice Luděk Kašparovský 30 0 170 324 416 0 940 19

20 Bratislava Martin Balko 30 0 152 248 270 0 700 11

21 Nymburk Tomáš Čepelák 30 0 106 238 506 0 880 15

22 Kroměříţ Michal Murla 0 0 70 118 156 50 394 1

23 Náchod Zbyněk Přecechtěl 30 0 100 220 476 0 826 13

24 ZN Vítkovice RLP Vrakela Dragiša 120 0 480 630 720 50 2000 26

25 Přerov Jiří Lojda 90 0 300 414 720 50 1574 24

26 Hranice Tomáš Mičkal 30 0 84 118 594 0 826 14

27 Tábor-Acron Francis Mencl 60 0 144 180 232 0 616 7

R
o
z
h
o
d
n
u
tí
 

3
.d

e
fi
b
ri
la

c
e

D
ia

g
n
ó
z
a

R
o
z
h
o
d
n
u
tí
 

2
.d

e
fi
b
ri
la

c
e

S
ta

b
ili

z
a
c
e

Rallye Rejvíz 99 - HODNOCENÍ LÉKAŘE

S
ta

rt
o

v
n

í 
 č

ís
lo

Posádka

T
e
s
t 
lé

k
a
ře

P
o

č
e
t 

T
B

P
o

řa
d

í

Lékař

R
o
z
h
o
d
n
u
tí
 

1
.d

e
fi
b
ri
la

c
e



1 Opava Jiří Vildomec 150 132 170 214 666 2

2 Jihlava 2 Petr Pokorný 200 462 512 720 1894 22

3 Jeseník Simona Mouralová 0 148 260 298 706 4

4 Tábor Iva Bernátová 200 230 290 394 1114 16

5 Ostrava Iva Katzová 125 170 442 920 1657 21

6 Znojmo Marek Mericska 300 156 232 290 978 11

7 Praha 2 Jana Šebestová 275 102 272 384 1033 15

8 Jablonec nad Nisou Jana Kristeková 175 306 346 406 1233 19

9 Mělník Monika Helemiková 75 160 256 520 1011 13

10 Karviná Ludvík Holcman 300 276 486 920 1982 25

11 Frýdek-Místek Petr Tkáč 200 710 920 940 2770 27

12 Praha-západ Jan Kolár 250 130 166 202 748 5

13 Jihlava 1 Ivona Pokorná 325 150 224 270 969 10

14 Keţmarok Tomáš Doviak 200 292 324 342 1158 18

15 DZS Astra Valentýna Blaţková 150 178 212 240 780 6

16 Mladá Boleslav Pavla Hendrychová 250 520 546 642 1958 24

17 Strakonice Blanka Kotálová 150 140 178 204 672 3

18 Praha 1 Marek Przybilak 125 234 260 286 905 9

19 Ivančice Luděk Šacher 100 224 348 448 1120 17

20 Bratislava Ludovit Lakatoš 100 236 260 302 898 8

21 Nymburk Lenka Kabelková 175 216 296 550 1237 20

22 Kroměříţ Jaroslav Sedlář 150 100 136 180 566 1

23 Náchod Irena Josefová 75 206 232 504 1017 14

24 ZN Vítkovice RLP Rostislav Pater 125 508 660 920 2213 26

25 Přerov Roman Janek 175 380 420 920 1895 23

26 Hranice Zdeňka Vozáková 150 100 130 620 1000 12

27 Tábor-Acron Kateřina Dušková 275 160 192 250 877 7

Rallye Rejvíz 99 - HODNOCENÍ SESTRY

P
o

č
e

t 
T

B

P
o

řa
d

í

Sestra - paramedik

P
ro

v
e

d
e

n
í 

1
.d

e
fi
b

ri
la

c
e

P
ro

v
e

d
e

n
í 

3
.d

e
fi
b

ri
la

c
e

S
ta

rt
o

v
n

í 
 č

ís
lo

Posádka

V
Ě

Ţ
Á

K
 -

 

p
ra

k
ti
c
k
ý
 ú

k
o

l

P
ro

v
e

d
e

n
í 

2
.d

e
fi
b

ri
la

c
e



1 Opava Jaroslav Janečka 472 95 40 131 738 3

2 Jihlava 2 Zbyněk Paţourek 532 93 0 220 845 9

3 Jeseník Josef Pecina 663 118 40 199 1020 24

4 Tábor Josef Rypáček 520 114 40 195 869 11

5 Ostrava Jan Martínek 572 108 0 135 815 8

6 Znojmo Ivo Krajc 558 124 60 213 955 21

7 Praha 2 David Pařízek 509 114 100 153 876 12

8 Jablonec nad NisouPavel Tomeš 548 119 0 243 910 13

9 Mělník Antonín Svoboda 645 240 20 273 1178 26

10 Karviná Radim Šuléř 528 107 0 283 918 17

11 Frýdek-Místek Pavel Škrabánek 498 114 0 154 766 6

12 Praha-západ Stanislav Hájek 536 112 60 239 947 19

13 Jihlava 1 Radek Polák 387 123 20 141 671 1

14 Keţmarok Pavol Doviak 512 115 20 137 784 7

15 DZS Astra Oldřich Pavlátka 538 121 40 217 916 15

16 Mladá Boleslav Petr Šimice 436 103 0 161 700 2

17 Strakonice Jindřich Kadula 463 114 0 173 750 4

18 Praha 1 Radek Svoboda 582 129 40 208 959 23

19 Ivančice Zdeněk Filip 510 118 80 158 866 10

20 Bratislava Pavol Somolány 590 121 20 226 957 22

21 Nymburk Václav Malina 558 117 60 183 918 18

22 Kroměříţ Alois Florián 1642 135 60 221 2058 27

23 Náchod Rudolf Jansa 550 116 20 231 917 16

24 ZN Vítkovice RLP Martin Tichý 716 156 20 273 1165 25

25 Přerov Petr Válek 618 131 0 163 912 14

26 Hranice Jan Zapletal 572 130 80 167 949 20

27 Tábor-Acron Jaroslav Havelka 463 111 0 178 752 5

Rallye Rejvíz 99 - HODNOCENÍ ŘIDIČE
S

ta
rt

o
v

n
í 

 č
ís

lo

Posádka

N
o
č
n
í 
v
ý
je

z
d
 

(Z
Z

)

P
o

č
e
t 

T
B

P
o

řa
d

í

Řidič

D
e
n
n
í 
jí
z
d
a
 -

 

V
Ě

Ţ
Á

K
 (

Z
Z

)

T
e
s
t 
B

E
S

IP

J
íz

d
a
 z

ru
č
n
o
s
ti


